[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 марта 2021 года                                                                                     № 65
	Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2011 г. N 29 "О Кодексе этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ленинградской области в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской области", администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложения № 1.
2. Признать утратившими силу постановления администрации:
- от 02.03.2011 № 11 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поседения муниципальных служащих муниципального образования Раздольевское сельское поселение»;
- от 12.02.2014 № 20 «О внесении изменений в кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации МО Раздольевское сельское поселение»;

- от 05.03.2019 № 38 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 02.03.2011 № 11 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение»;
- от 02.02.2021 № 20 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 02.03.2011 № 11 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                      В.В. Стецюк

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф